

事業活動計算書

(自令和2年4月1日 至令和3年3月31日)

(単位:円)

		勘定科目	当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	前年比率	備考
サービス活動増減の部	収益	介護保険事業収益	520,263,067	516,416,352	3,846,715	100.74%	
		経常経費寄附金収益		20,000	△20,000	0.00%	
		その他の収益		276,300	△276,300	0.00%	
		サービス活動収益計(1)	520,263,067	516,712,652	3,550,415	100.69%	
	費用	人件費	364,760,644	349,985,112	14,775,532	104.22%	
		事業費	65,231,461	61,020,271	4,211,190	106.90%	
		事務費	42,849,404	46,965,199	△4,115,795	91.24%	
		利用者負担軽減額	36,809	290,257	△253,448	12.68%	
		減価償却費	42,704,921	42,044,252	660,669	101.57%	
		国庫補助金等特別積立金取崩額	△11,233,600	△11,233,600		100.00%	
	その他の費用		205,500	△205,500	0.00%		
	サービス活動費用計(2)	504,349,639	489,276,991	15,072,648	103.08%		
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	15,913,428	27,435,661	△11,522,233	58.00%		
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	92,136	103,338	△11,202	89.16%	
		その他のサービス活動外収益	221,486	480,544	△259,058	46.09%	
		サービス活動外収益計(4)	313,622	583,882	△270,260	53.71%	
	費用	支払利息	5,185,025	5,737,217	△552,192	90.38%	
サービス活動外費用計(5)		5,185,025	5,737,217	△552,192	90.38%		
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	△4,871,403	△5,153,335	281,932	94.53%		
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	11,042,025	22,282,326	△11,240,301	49.56%		
特別増減の部	収益						
		特別収益計(8)					
	費用	固定資産売却損・処分損	4	24	△20	16.67%	
特別費用計(9)		4	24	△20	16.67%		
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	△4	△24	20	16.67%		
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	11,042,021	22,282,302	△11,240,281	49.56%		
繰越活動増減差額の部		前期繰越活動増減差額(12)	49,112,282	28,829,980	20,282,302	170.35%	
		当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	60,154,303	51,112,282	9,042,021	117.69%	
		基本金取崩額(14)					
		その他の積立金取崩額(15)					
		その他の積立金積立額(16)		2,000,000	△2,000,000	0.00%	
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	60,154,303	49,112,282	11,042,021	122.48%		